
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA LỘC 

 

Số: 66/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đa Lộc, ngày 17 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị Tư vấn thẩm tra thiết kế 

bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: Sửa chữa đường giao 

thông nông thôn thôn Văn Trạch, xã Đa Lộc (Đoạn từ ruộng nhà ông Quý 

đến ruộng nhà ông Quang) 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Số 

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; số 37/2015/NĐ-CP ngày 

22/4/2015 quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng; số 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2015/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 

và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên số: 69/2021/QĐ-UBND ngày 

01/10/2021 Ban hành quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý 

công trình đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa 

bàn tỉnh Hưng Yên; số 30/2024/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 về việc sửa đổi, bổ 

sung, bãi bỏ một số điều của Quy định ban hành kèm theo các Quyết định của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý dự án đầu tư 

xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; quản lý chất lượng công 

trình; quy hoạch xây dựng, kiến trúc trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 14/02/2025 của UBND xã Đa Lộc 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng 

công trình: Sửa chữa đường giao thông nông thôn thôn Văn Trạch, xã Đa Lộc 

(Đoạn từ ruộng nhà ông Quý đến ruộng nhà ông Quang);  

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 10/2025/TTHĐ-QMD ngày 

17/02/2025 giữa Ủy ban nhân dân xã Đa Lộc và Công ty TNHH tư vấn và đầu tư 



  

xây dựng QMD về việc Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng 

công trình: Sửa chữa đường giao thông nông thôn thôn Văn Trạch, xã Đa Lộc 

(Đoạn từ ruộng nhà ông Quý đến ruộng nhà ông Quang); 

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự 

toán xây dựng công trình: Sửa chữa đường giao thông nông thôn thôn Văn Trạch, 

xã Đa Lộc (Đoạn từ ruộng nhà ông Quý đến ruộng nhà ông Quang), với những nội 

dung như sau: 

1. Tên đơn vị được chỉ đinh thầu: Công ty TNHH tư vấn và đầu tư xây 

dựng QMD; 

- Địa chỉ: Thôn Phương Thông, Xã Phương Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh 

Hưng Yên. 

- Mã số thuế: 0901 043 288 

 2. Nội dung gói thầu: Thực hiện các nội dung công việc về tư vấn thẩm tra 

thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: Sửa chữa đường giao thông 

nông thôn thôn Văn Trạch, xã Đa Lộc (Đoạn từ ruộng nhà ông Quý đến ruộng nhà 

ông Quang). 

Công tác tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán phải tuân thủ 

theo đúng trình tự, đúng các quy trình, quy phạm, tiêu chuẩn và các quy định hiện 

hành của Nhà nước và của Tỉnh. 

3. Giá trị hợp đồng: 4.400.000 đồng (Đã bao gồm VAT) 

Số tiền ghi bằng chữ: Bốn triệu, bốn trăm nghìn đồng./. 

Trong đó: 

- Chi phí thẩm tra thiết kế xây dựng: 2.200.000 đồng 

- Chi phí thẩm tra dự toán công trình: 2.200.000 đồng 

Giá trị dự toán được cấp có thẩm quyền phê duyệt sẽ là giá chính thức của 

hợp đồng và là căn cứ để thanh quyết toán giá trị hợp đồng.  

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Hoàn thành trong 60 ngày kể từ ngày ký kết 

hợp đồng và bên A bàn giao đầy đủ tài liệu cho bên B thực hiện công tác thẩm tra. 

Điều 2. Chủ đầu tư (UBND xã Đa Lộc) tiến hành công bố kết quả chỉ định 

thầu và các nội dung khác theo đúng trình tự quy định của Luật Đấu thầu, tổ chức 

ký kết hợp đồng với đơn vị được chỉ định thầu; tổ chức thực hiện theo đúng các 

quy định, chế độ, chính sách hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



  

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã, các đơn vị, bộ 

phận có liên quan và Nhà thầu có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, Phó CT UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HSCT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Giảm 


		2025-02-18T10:13:30+0700


		2025-02-18T10:40:48+0700




